

Årsredovisning

för

Trumstedt Consulting AB

Org.nr. 556814-1872

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Trumstedt, Verkställande direktör

2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Trumstedt Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av projektledning, webbstrategi och förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Danderyd. Bolaget registrerades 2010.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 62% under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som har angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	729	1 928	2 806	2 559
Resultat efter finansiella poster	-79	-917	738	709
Soliditet (%)	86	75	81	81

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 723 937	-781 141	992 796
Balanseras i ny räkning	0	-781 141	781 141	0
Årets resultat	0	0	145 960	145 960
Belopp vid årets utgång	50 000	942 796	145 960	1 138 756

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	942 796
Årets resultat	145 960
Summa	1 088 756

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 088 756
Summa	1 088 756

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		729 351	1 927 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		729 351	1 927 790
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-140 196	-693 893
Personalkostnader	2	-673 932	-1 609 044
Summa rörelsekostnader		-814 128	-2 302 937
Rörelseresultat		-84 777	-375 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 072	16 945
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 954	-558 975
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 711	-302
Summa finansiella poster		5 737	-542 332
Resultat efter finansiella poster		-79 040	-917 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	179 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	179 000
Resultat före skatt		145 960	-738 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 662
Årets resultat		145 960	-781 141

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	935 214	935 214
Summa finansiella anläggningstillgångar		935 214	935 214
Summa anläggningstillgångar		935 214	935 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 563	129 126
Övriga fordringar		194 216	230 222
Summa kortfristiga fordringar		364 779	359 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 211	628 185
Summa kassa och bank		342 211	628 185
Summa omsättningstillgångar		706 990	987 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 204	1 922 747

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		942 796	1 723 937
Årets resultat		145 960	-781 141
Summa fritt eget kapital		1 088 756	942 796
Summa eget kapital		1 138 756	992 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	575 000
Summa obeskattade reserver		350 000	575 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 200
Övriga skulder		49 246	156 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 202	195 551
Summa kortfristiga skulder		153 448	354 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 204	1 922 747

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 494 189	1 244 069
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	250 120
Försäljningar	-308 975	0
Utgående anskaffningsvärden	1 185 214	1 494 189
Ingående nedskrivningar	-558 975	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	308 975	0
Årets nedskrivningar	0	-558 975
Utgående nedskrivningar	-250 000	-558 975
Redovisat värde	935 214	935 214

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Lisa Trumstedt

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-02